様式第１号（第１１条関係）
　年　　月　　日

総社市建設工事入札参加資格審査申請書（特定建設工事共同企業体）

総社市長　　　　　様
共同企業体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工事共同企業体
代　表　者　　住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

構　成　員　　住所又は所在地
（第２構成員）　商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

構　成　員　　住所又は所在地
（第３構成員）　商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

年　　月　　日付けで公告（通知）のあった　　　　　　　　　　　　　　工事の入札に参加したく，
を代表者とする特定建設工事共同企業体を結成しましたので，添付書類を添えて申請いたします。
なお，すべての構成員が地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４に規定する者でないこと並びにこの申請書及び添付書類のすべての記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

記
１　代表者及び構成員
	商号又は名称
	許可番号
	許可年月日
	許可の種類
	出資比率

※出資比率は甲型の場合のみ記載のこと
[bookmark: _GoBack]２　添付書類　　特定建設工事共同企業体協定書